
  
Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 
ISSN: 0920-1408 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nummer 

22/14 

Bijlage(n) 

- 

Onderwerp 

Tweede wijzigingsregeling Subsidieregeling leefbaarheid@Brabant Noord-
Brabant 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 
 
Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 
 
Overwegende dat vanwege het beschikbaar zijn van resterende middelen uit de 
Subsidieregeling uitvoeren integrale dorpsontwikkelingsplannen 2009-2010 
Noord-Brabant  het mogelijk wordt om een nieuwe aanvraagperiode in te 
stellen; 
 
 
Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 
 
Artikel I Wijzigingen 
De Subsidieregeling leefbaarheid@Brabant Noord-Brabant wordt als volgt 
gewijzigd: 
A. Artikel 8 komt te luiden: 

Artikel 8 Vereisten subsidieaanvraag 
 Subsidieaanvragen worden ingediend van 1 april 2014 tot en met 30 
april 2014. 

 
B. Artikel 9 komt te luiden: 

Artikel 9 Subsidieplafond 
Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor subsidies als 
bedoeld in artikel 4 voor de periode van 1 april 2014 tot en met 30 
april 2014, vast op € 1.571.000. 

 
Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte 
van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst. 
 

mailto:leefbaarheid@Brabant
mailto:leefbaarheid@Brabant


  

  2/2 

Nummer 

22/14 

Artikel III Citeertitel 
Deze regeling wordt aangehaald als: Tweede wijzigingsregeling 
leefbaarheid@Brabant Noord-Brabant. 
 
 
 
 
 
 

 

’s-Hertogenbosch, 25 februari 2014 
Gedeputeerde Staten voornoemd, 
 
 
de voorzitter de secretaris 
prof. dr. W.B.H.J. van de Donk Mw. ir. A.M. Burger 

 
 
Nummer: 3544228 
Uitgegeven, 26 februari 2014 
De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
Mw. ir. A.M. Burger 

mailto:leefbaarheid@Brabant

